
 

 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(12 сессии 5созыва) 

 

 

От 20.02.2024 г. № 59 с.Ламутское 

 

О повестке дня заседания 12 сессии 

5 созыва Совета  депутатов сель-

ского поселения Ламутское 

 

 

       В целях организации работы 12 сессии 5 созыва Совета  депутатов сельского по-

селения Ламутское 

 

 

РЕШИЛ: 

 

      Утвердить следующую повестку дня заседания 12 сессии 5 созыва Совета депута-

тов сельского поселения Ламутское: 

 

       1. Об избрании секретаря заседания 12 сессии 5 созыва Совета депутатов сельско-

го поселения   Ламутское. 

      2. О повестке дня заседания 12 сессии 5 созыва Совета депутатов сельского посе-

ления Ламутское. 

      3. Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства сель-

ского поселения Ламутское  

   

     4. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ла-

мутское от 30 ноября 2023 года № 47 «Об установлении налога на имущество фи-

зических лиц на территории муниципального образования сельского поселения 

Ламутское» 

    5. О внесении изменений в Устав сельского поселения Ламутское 

 

 

  

Глава Администрации сельского  

поселения Ламутское                                                    Т.В. Иванцова   

  

   

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


